SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

0042023

Contratado(a)

Demax Serviços e Comércio Ltda

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

48096044000193

Data da Assinatura

05/03/2025

Prazo do Contrato

4

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 002 AO TERMO DE CONTRATO Nº 004/2023-
SMTUR PROCESSO Nº 6076.2022/0000328-3 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo de
São Paulo - SMTUR.CONTRATADA: DEMAX SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA OBJETO:
Prorrogação Contratual por 4 meses. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 276.302,04 (Duzentos e
setenta e seis mil trezentos e dois reais e quatro centavos) VIGÊNCIA: 06/03/2025 a 05/07/2025. DATA
DA ASSINATURA: 05/03/2025 SIGNATÁRIOS: a) Erlon da Silva Lopes (Chefe de Gabinete) b) Quinto
Muffo (Proprietário)

Data de Publicação

18/03/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

121678442

Negócios nº 1375528
Disponibilização: 18/03/2025
Publicação: 18/03/2025

Extrato de Aditamento (NP) 121681399         SEI 6076.2022/0000328-3 / pg. 1

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 17/03/2025, às 17:05.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 121681399 e o código CRC 7CB6359D.

Referência: Processo nº 6076.2022/0000328-3 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
121681399

Extrato de Aditamento (NP) 121681399         SEI 6076.2022/0000328-3 / pg. 2

	Extrato de Aditamento (NP) 121681399